
　初声コース　初声コース　初声コース　初声コース 　　　火　　　火　　　火　　　火 三浦海岸コース三浦海岸コース三浦海岸コース三浦海岸コース 　　　　水　　　　水　　　　水　　　　水 　油壷コース　油壷コース　油壷コース　油壷コース 　木・金・土　木・金・土　木・金・土　木・金・土

無料バス停場所 午前 午後 無料バス停場所 午前 午後 無料バス停場所 午前 午後

老人福祉保健センター発 9:30 12:30 老人福祉保健センター発 9:00 12:20 老人福祉保健センター発 9:40 12:40

三崎警察署前（ガスト） 9:38 12:38 三崎警察署前（ガスト） 9:08 12:28 日本調剤油壷薬局 9:44 12:44

旧三浦消防署前 9:42 12:42 新三浦消防署バス停付近 9:12 12:32 シーボニア入口バス停 9:46 12:46

三崎口駅前 9:47 12:47 三浦海岸県営住宅8号棟横 9:25 12:45 小網代バス停付近 9:48 12:48

初声シーサイドタウン 9:53 12:53 みなみ湘南医院下 9:30 12:48 岸本商店前 9:50 12:50

初声赤羽ハイツ前 9:57 12:57 南下浦郵便局バス停付近 9:33 12:51 油壷入口三浦タイヤ前 9:52 12:52

潮風アリーナ前 10:01 13:01 半次ダイハツ前 9:36 12:54 旧三浦市農協三崎支店 9:55 12:55

引橋バス停付近 10:06 13:06 引橋バス停付近 9:41 12:58 栄町バス停なこう前 9:58 12:58

グローイング（大宝院公園）10:10 13:10 ウインザーハイム前 9:43 13:00 さかえ手芸店付近 10:00 13:00

岸本商店前 10:13 13:13 油壷入口三浦タイヤ前 9:46 13:04 三崎公園 10:02 12:02

油壷入口三浦タイヤ前 10:15 13:15 旧三浦市農協三崎支店 9:50 13:07 岬陽館前 10:04 13:04

旧三浦市農協三崎支店 10:17 13:17 栄町バス停なこう前 9:55 13:12 二町谷バス停付近 10:06 13:06

さかえ手芸店付近 10:20 13:20 さかえ手芸店付近 9:57 13:14 海外バス停付近 10:08 13:08

　　　　↓ 三崎公園 9:59 13:16 浜諸磯陸橋付近 10:10 13:10

老人福祉保健センター着10:27 13:27 岬陽館前 10:01 13:18 老人福祉保健センター着10:15 13:15

二町谷バス停付近 10:03 13:20

海外バス停付近 10:05 13:22

浜諸磯陸橋付近 10:07 13:24

老人福祉保健センター着 10:10 13:26


